
MOBILBOARO s.r.o. 

ObJednalel: 

MOBILBOARD s.r.o. 
Mostnl 5552 
760 01 Zlln 

IC: 26976056 
DIČ: CZ26976056 

Objednávka č.: 181100168 
Datum objednávky: 26.02.2018 
Vyi'izuje: 

Kampaň: 
18Zak00037 
AL.ZA - MB, AE 4-6 

OBJEDNÁVKA č. 181100168 

Dodavatel: 

Dopravnl podnik města České Budějovice, a.s. 
Novohradská 738/40 
370 01 České Budějovice 

IC: 25166115 
DIC: CZ25166115 

Forma úhrady: Pflkazem 

Datum dodáni: 

ALZA • MB, AE -4-6 

Označeni dodávky Množství 

Moblboard, 

Produkce, odstranění 

J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Součelpoloiek 71710,00 15059,10 86 769,10 

CELKEM K ÚHRADt 86 769, 1 O 
----------------------------------'---

Um ls lin 1: MHD Ceské Budijovk:e . . d 

P-nl podmlnky: 
fakturace na kanci -i se 5jllalnosti 30 drú od jejiho dOf\JŮnl mljemci. 
ve 1-..ac:; prosíme w- číslo ol>jednavky a název p-
v pňpadě pažadavl<u na fal<1uru eleklroridcy-

Ostatní ujednání: 
Prosíme o zaslepeni ploch na konci kanpaně max. do posledního dne dMého rrěsice. Pron�imalel/dodavalel piíjetím objednavky bere na vědomí, že 
pokud nesplní svou povinnost ukončit prezentaci reklarmího sděleni v tennínu stanovenern objednávkou, mohou být vůči němu uplalněny opraměllé nároky 
třetích osob vyplývající z neukončeně prezentace reklarmího sděleni, jakož i opririněné nároky agentury a jepch kientú, které vznikly v souvislosti s 
neukončenim objednané prezentace reklamního sděleni. 
Smkrmí strany se dohodly, ie ostatní práva a pollimosli srnkrmich �an loulo S100UYOulobjednávkou výslovně neupraveně se ňdi Všeobecnými obchomě 
tedlnidlým podmínkami (VOTP) nájemce/objednatele, které jsou IJ'iohOU a nedimu souř.ásti této smlouvy/objednávky. Pron�imatel/dodavatel vyslovně 
po(\'12uje, že ůplné mění VOTP obdržel spoiecně s návmern teto smouvy/objednávky, že je mu �ný obsah VOTP dostatečně 211ám a že obsahem VOTP 
nejsou žádná '48dnáni, kleté by pronajímatel/dodavatel nemohl rozumně očelllivat Odchylná uslaloveni tělo smlouvy/objednávl(y maji před VOTP 
přednost. 

Společnost je vedena u Krajsko!ho soudu v Brně, splOllá zna&I C 49320 

Za objednatele: 

) s.r.o. 

c:c.l?7ó056 

�odpis 




